
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARAGUÁ DO SUL
SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E 

ESGOTO

Jaraguá do Sul, 21 de agosto de 2024.

Retificação 01 ao Edital de Leilão Eletrônico nº 062/2024

Em razão de inconsistência encontrada na relação de itens a serem leiloados no Lote 01 do 

Edital de Leilão Eletrônico nº 062/2024, bem como para facilitar a visualização das imagens 

dos itens dos lotes a serem leiloados, informamos que será disponibilizado no site do Samae 
(https://www.samaejs.com.br/licitacoes/)  e  plataforma  BBMNet  Leilões 
(https://www.bbmnetleiloes.com.br) a Versão II do Edital com as devidas alterações.

Acima exposto, em atendimento ao art. 55, §1º da Lei Federal nº 14.133/2021, tendo em vista 

que as informações alteram o teor da(s) proposta(s) do(s) interessados(s), o Samae de Jaraguá 
do  Sul/SC  comunica  que  a  data  da  sessão  eletrônica  do  Leilão  nº  062/2024  será 
reagendada para o dia 16/09/2024 às 09 horas.

Enio Evandro Luchtenberg
Leiloeiro Administrativo

Portaria Samae JSU nº 562/2024

Samae de Jaraguá do Sul/SC

Onésimo José Sell
Diretor Presidente

Samae de Jaraguá do Sul/SC

1
Rua: Erwino Menegotti, 478 – Água Verde - Jaraguá do Sul - SC
89254-000 - Telefone: (47) 2106-9100 – www.samaejs.com.br

https://www.bbmnetleiloes.com.br)
https://www.samaejs.com.br/licitacoes/

		2024-08-21T13:34:41-0300


		2024-08-22T08:20:04-0300
	ONESIMO JOSE SELL:89872363900




